
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1098/24 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 2 pkt 10, art. 15 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 

w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2023, 

poz. 1351 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu do załatwiania indywidualnych 

spraw, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie dopłat czynszowych, o których mowa 

w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych 

latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2023, poz. 1351 z późn.zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1695


		2024-03-21T12:43:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




